

Émetteur :

CAE
Air Park de Paris
Batiment Le Cormoran
3 rue Jeanne Garnerin
91320 WISSOUS
France

Tél.: 01 69 79 14 14
Email: m.gachon@cae-groupe.fr

Adressé à :

ALCOTECH - CONSOLUX
520B, avenue du col de l'ange
13420 Gémenos

Téléphone: 04 91 30 62 15
Email: contact@consolux.fr
Web: http://www.consolux.fr
Num. TVA : FR 88789958972

Montants exprimés en Euros

Désignation	Qté	P.U. HT	Total HT	TVA
CAE_CORD6ASF05MSH (Réf. produit fournisseur CAE_CORD6ASF05MSH) - CORDON CAT6A S/FTP 5M ZH	10	4,90	49,00	20%
CAE_ECORD6ASF10MSH (Réf. produit fournisseur ECORD6ASF10MSH) - CORDON CAT6A S/FTP 10M ZH	10	8,80	88,00	20%
CAE_ECORD6ASF20MSH (Réf. produit fournisseur CAE_ECORD6ASF20MSH) - CORDON CAT6A S/FTP 20M ZH	5	16,60	83,00	20%
CAE_ECOFF6UP450T (Réf. produit fournisseur CAE_ECOFF6UP450T) - Coffret mural 19" 6U prof 450	3	97,20	291,60	20%
CAE_ECONN24PAN1U (Réf. produit fournisseur CAE_ECONN24PAN1U) - Panneau 19" 24 ports sur 1U	2	17,30	34,60	20%
CAE_ECONN6FS8 (Réf. produit fournisseur ECONN6FS8) - SACHET DE 8 - CONNECTEUR CONNECTEUR RJ45 CAT6 CONNECTEUR RJ45 CAT6 BLINDE SACHET DE 8	80	2,40	192,00	20%
CAE_49BP6I (Réf. produit fournisseur 49BP6I) - BLOC ALIM PLAST 6 PRISES+INTER	4	21,00	84,00	20%

Conditions de règlement : A la commande

Total HT	822,20
Total TVA 20%	164,44
Total TTC	986,64
Déjà réglé	986,64
Reste à payer	0,00

Versements déjà effectués			
Règlement	Montant	Type	Num
29/04/2022	986,64	Virement bancaire	